ПЕРЕЛІК
	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер дозволу
	Дата видачі
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

	1.
	356
	14.10.

1995
	01235834                                                                            КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

 «ЛИСИЧАНСЬКИЙ ЗАВОД ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ВИРОБІВ»

	2.
	1209
	19.01.

1998
	01235834                                                                            КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

 «ЛИСИЧАНСЬКИЙ ЗАВОД ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ВИРОБІВ»

	3.
	1505
	28.07.

1998
	38720340                           

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕЛЬМАНІВСЬКИЙ ГРАНІТ»

	4.
	4937
	05.03.

2009
	31858359                                                               

ДП «СЛОВ`ЯНСЬКА ГІДРОГЕОЛОГІЧНА РЕЖИМНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА СТАНЦІЯ» ЗАТ ЛІКУВАЛЬНО-ОЗДОРОВЧИХ ЗАКЛАДІВ ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ «УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ»

	5.
	5226
	17.11.

2010
	39032417                                                 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХАРАТАШ»



	6.
	5788
	06.06.

2013
	31858359                      

 ДП «СЛОВ`ЯНСЬКА ГІДРОГЕОЛОГІЧНА РЕЖИМНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА СТАНЦІЯ» ЗАТ ЛІКУВАЛЬНО-ОЗДОРОВЧИХ ЗАКЛАДІВ ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ «УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ»


